SINDICATO DOS FARMACÊUTICOS DO ESTADO DO TOCANTINS – SINDIFATO - CNPJ

02.889.429/0001-07- ELEIÇÕES SINDICAIS 2019 - AVISO RESUMIDO DO EDITAL DE

CONVOCAÇÃO. O Presidente do SINDIFATO, no uso das suas atribuições legais e

estatutárias, convoca todos os associados que estejam em dia com suas obrigações sociais e

que preencham os requisitos estatutários, para participarem das eleições sindicais para

renovação do seu quadro diretivo, para o quatriênio 2019/2023, a ser realizada no dia

06/06/2019, na sede do Sindicato, à 404 Sul, Av. LO 11, Lote 4, sala 8, cidade de Palmas-TO,

das 09:00 horas às 18:00 horas, onde será instalada a única Mesa Coletora de Votos. O prazo

de registro de chapa é de 10 dias, a contar da publicação desse aviso, encerrando às 18:00

horas do dia 15/05/2019, cujo requerimento deverá ser entregue na Secretaria Eleitoral, na

sede do Sindicato, no horário de 09:00 horas às 12:00 horas e de 14:00 horas às 17:00 horas,

de segunda a sexta-feira. A íntegra do edital de convocação encontra-se disponível na

Secretaria Eleitoral e no site www.sindifato.org.br. Palmas-TO, 03 de maio de 2019. Pedro

Henrique Goulart Machado - CPF 004.118.241-39 – Presidente do Sindifato.

* Disponível no Diário Oficial do Estado do Tocantins – DOE/TO n. 5.350, na página 44